
1 
 

 ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW SZKOLNYCH W ZESPOLE SZKOLNO – 

PRZEDSZKOLNYM W LESZNOWOLI 

 

obowiązuje w dniu 27.06.2025 r. - zakończenie roku szkolnego 

 

PRZYJAZD UCZNIÓW DO SZKOŁY NA GODZ. 8:00 

TRASA NR 1  (AUTOBUS NR 1) 

7:14 Lesznowola ul. Poprzeczna 36 

7:16 Lesznowola ul. Poprzeczna 54 /osiedle/ 

7:23 Janczewice ul. Jedności 30 /osiedle Magnolia / 

7:26 Podolszyn Stary ul. Polna /sklep/ 

7:27 Podolszyn / rondo / 

7:28 Janczewice ul. Jedności 133 

7:34 Janczewice ul. Jedności /sklep/ 

7:35 Lesznowola ul. Żytnia / Eveline Cosmetics / 

7:42 Lesznowola ul. Słoneczna / ul. Biedronki/Żytnia (przystanek ZTM 01) 

7:44 Łazy /rondo/ 

7:45 Magdalenka ul. Podleśna  

7:46 Magdalenka ul. Sosnowa 

7:48 Magdalenka ul. Lipowa / ul. Leśna 

7:50 Magdalenka  ul. Leśna / ul. Jarzębinowa  

7:51 Magdalenka ul. Leśna 85 / róg ul. Końcowa 

7:53 Lesznowola ul. Słoneczna / róg ul. Końcowa (przystanek ZTM 02) 

7:55 Lesznowola ul. Słoneczna (przystanek ZTM 02 -przy słoniu) 

8:00 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 2  (AUTOBUS NR 7) 

Nowa Wola ul.  Krasickiego (strażnica OSP– przystanek autobusowy 02) 

Nowa Wola ul. Krasickiego (światła– przystanek autobusowy Postępu 02) 

7:40 Nowa Wola ul. Postępu / Stadion (przystanek autobusowy ZTM Postępu 03) 

7:42 Zgorzała ul. Postępu /Akademia Dziecka/ 

7:43 Zgorzała ul. Postępu – przystanek autobusowy w pobliżu ul. Cyraneczki 

7:44 Zgorzała ul. Postępu / ul. Karczunkowska (przystanek przed rondem – przystanek 

Zgorzała 03) 



2 
 

7:47 Zamienie ul. Arakowa /przedszkole/ 

7:50 Zamienie /Osiedle Wśród Pól/ 

7:53 Nowa Wola ul. Plonowa 28 

7:55 Nowa Wola ul. Plonowa  / róg ul. Żonkili 

8:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 3  (AUTOBUS NR 2) 

7:26 Wilcza Góra ul. Żwirowa (przystanek autobusowy Wilcza Góra 01) 

7:28 Wilcza Góra ul. Mazowiecka (przystanek autobusowy Bobrowiec Żwirowa 01) 

7:32 Jazgarzewszczyzna ul. Orężna / ul. Krzywa (przystanek przy kapliczce) 

7:34 Łoziska ul. Leśna / ul. Podleśna (przystanek autobusowy Łoziska 02) 

7:36 Łoziska ul. Leśna (przystanek autobusowy Leśna 02) 

7:37 Łoziska ul. Leśna / ul. Prosta (wiata) 

7:38 Kolonia Lesznowola ul. Postępu (przystanek autobusowy Kolonia Lesznowola 01) - 

przystanek tymczasowy  

7:42 Łoziska ul. Fabryczna / róg ul. Złotych Łanów (tymczasowe miejsce zbiórki) 

7:45 Stara Iwiczna ul. Fabryczna / róg ul. Kolejowa (przystanek tymczasowy) 

7:48 Stara Iwiczna ul. Słoneczna / ul. Kielecka (przystanek ZTM 01) 

7:51 Stara Iwiczna ul. Słoneczna (osiedle przy nr 105 – przystanek autobusowy Krótka 01) 

8:00 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 4  (AUTOBUS NR 4) 

7:31 Władysławów ul. Wojska Polskiego /pętla/  

7:33 Władysławów ul. Wojska Polskiego /sklep/ 

7:36 Władysławów ul. Wojska Polskiego / ul. Zielona (przystanek ZTM 01) 

7:39 Wilcza Góra ul. Jasna / ul. Anielska  

7:41 Wilcza Góra ul. Jasna 8 

7:43 Wilcza Góra ul. Wojska Polskiego / ul. Przyleśna 69 

7:44 Wilcza Góra ul. Przyleśna / ul. Polna 

7:45 Wilcza Góra ul. Przyleśna 47/49 

7:46 Wilcza Góra ul. Przyleśna 23A 

7:51 Lesznowola ul. Okrężna / ul. Wilcza  

7:53 Lesznowola ul. Okrężna / ul. G. Zajączka 

8:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 



3 
 

TRASA NR 5  (AUTOBUS NR 5) 

7:33 Nowa Iwiczna ul. Kielecka 66  

7:35 Nowa Iwiczna ul. Cisowa 

7:41 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Kormoranów (plac zabaw) 

7:43 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Pliszki – (początek osiedla) 

7:48 Nowa Wola ul. Krasickiego / ul. Miodunki (przystanek autobusowy 01)  

7:49 Nowa Wola ul. Krasickiego / róg ul. Dzikiej Róży – przystanek autobusowy 01  

8:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

 

 

PRZYJAZD UCZNIÓW DO SZKOŁY NA GODZ. 9:30 

TRASA NR 6  (AUTOBUS NR 1) 

8:44 Lesznowola ul. Poprzeczna 36 

8:45 Lesznowola ul. Poprzeczna 54 /osiedle/ 

8:47 Janczewice ul. Jedności 30 /osiedle Magnolia / 

8:54 Podolszyn Stary ul. Polna /sklep/ 

8:57 Podolszyn / rondo / 

8:58 Janczewice ul. Jedności 133 

8:59 Janczewice ul. Jedności /sklep/ 

9:05 Lesznowola ul. Żytnia / Eveline Cosmetics / 

9:06 Lesznowola ul. Słoneczna / ul. Biedronki/Żytnia (przystanek ZTM 01) 

9:13 Łazy /rondo/ 

9:15 Magdalenka ul. Podleśna  

9:16 Magdalenka ul. Sosnowa 

9:17 Magdalenka ul. Lipowa / ul. Leśna 

9:19 Magdalenka  ul. Leśna / ul. Jarzębinowa  

9:21 Magdalenka ul. Leśna 85 / róg ul. Końcowa 

9:23 Lesznowola ul. Słoneczna / róg ul. Końcowa (przystanek ZTM 02) 

9:25 Lesznowola ul. Słoneczna (przystanek ZTM 02 -przy słoniu) 

9:30 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 7  (AUTOBUS NR 7) 

Nowa Wola ul.  Krasickiego (strażnica OSP– przystanek autobusowy 02) 

Nowa Wola ul. Krasickiego (światła– przystanek autobusowy Postępu 02) 



4 
 

9:10 Nowa Wola ul. Postępu / Stadion (przystanek autobusowy ZTM Postępu 03) 

9:13 Zgorzała ul. Postępu /Akademia Dziecka/ 

9:13 Zgorzała ul. Postępu – przystanek autobusowy w pobliżu ul. Cyraneczki 

9:15 Zgorzała ul. Postępu / ul. Karczunkowska (przystanek przed rondem – przystanek 

Zgorzała 03) 

9:17 Zamienie ul. Arakowa /przedszkole/ 

9:20 Zamienie /Osiedle Wśród Pól/ 

9:23 Nowa Wola ul. Plonowa 28 

9:25 Nowa Wola ul. Plonowa  / róg ul. Żonkili 

9:30 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 8  (AUTOBUS NR 2) 

8:56 Wilcza Góra ul. Żwirowa (przystanek autobusowy Wilcza Góra 01) 

8:58 Wilcza Góra ul. Mazowiecka (przystanek autobusowy Bobrowiec Żwirowa 01) 

9:02 Jazgarzewszczyzna ul. Orężna / ul. Krzywa (przystanek przy kapliczce) 

9:04 Łoziska ul. Leśna / ul. Podleśna (przystanek autobusowy Łoziska 02) 

9:06 Łoziska ul. Leśna (przystanek autobusowy Leśna 02) 

9:07 Łoziska ul. Leśna / ul. Prosta (wiata) 

9:08 Kolonia Lesznowola ul. Postępu (przystanek autobusowy Kolonia Lesznowola 01) - 

przystanek tymczasowy 

9:12 Łoziska ul. Fabryczna / róg ul. Złotych Łanów (tymczasowe miejsce zbiórki) 

9:15 Stara Iwiczna ul. Fabryczna / róg ul. Kolejowa (przystanek tymczasowy) 

9:18 Stara Iwiczna ul. Słoneczna / ul. Kielecka (przystanek ZTM 01) 

9:21 Stara Iwiczna ul. Słoneczna (osiedle przy nr 105 – przystanek autobusowy Krótka 01) 

9:30 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 9  (AUTOBUS NR 4) 

9:01 Władysławów ul. Wojska Polskiego /pętla/ 

9:03 Władysławów ul. Wojska Polskiego /sklep/ 

9:06 Władysławów ul. Wojska Polskiego / ul. Zielona (przystanek ZTM 01) 

9:09 Wilcza Góra ul. Jasna / ul. Anielska  

9:11 Wilcza Góra ul. Jasna 8 

9:13 Wilcza Góra ul. Wojska Polskiego / ul. Przyleśna 69 

9:14 Wilcza Góra ul. Przyleśna / ul. Polna 

9:15 Wilcza Góra ul. Przyleśna 47/49 



5 
 

9:16 Wilcza Góra ul. Przyleśna 23A 

9:21 Lesznowola ul. Okrężna / ul. Wilcza  

9:23 Lesznowola ul. Okrężna / ul. G. Zajączka 

9:30 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 10 (AUTOBUS NR 5) 

9:03 Nowa Iwiczna ul. Kielecka 66  

9:05 Nowa Iwiczna ul. Cisowa 

9:11 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Kormoranów (plac zabaw) 

9:13 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Pliszki – (początek osiedla) 

9:18 Nowa Wola ul. Krasickiego / ul. Miodunki (przystanek autobusowy 01)  

9:19 Nowa Wola ul. Krasickiego / róg ul. Dzikiej Róży – przystanek autobusowy 01  

9:30 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

 

PRZYJAZD UCZNIÓW DO SZKOŁY NA GODZ. 11:00 

TRASA NR 11  (AUTOBUS NR 1) 

10:14 Lesznowola ul. Poprzeczna 36 

10:16 Lesznowola ul. Poprzeczna 54 /osiedle/ 

10:23 Janczewice ul. Jedności 30 /osiedle Magnolia / 

10:26 Podolszyn Stary ul. Polna /sklep/ 

10:27 Podolszyn / rondo / 

10:28 Janczewice ul. Jedności 133 

10:34 Janczewice ul. Jedności /sklep/ 

10:35 Lesznowola ul. Żytnia / Eveline Cosmetics / 

10:42 Lesznowola ul. Słoneczna / ul. Biedronki/Żytnia (przystanek ZTM 01) 

10:44 Łazy /rondo/ 

10:45 Magdalenka ul. Podleśna  

10:46 Magdalenka ul. Sosnowa 

10:48 Magdalenka ul. Lipowa / ul. Leśna 

10:50 Magdalenka  ul. Leśna / ul. Jarzębinowa  

10:51 Magdalenka ul. Leśna 85 / róg ul. Końcowa 

10:53 Lesznowola ul. Słoneczna / róg ul. Końcowa (przystanek ZTM 02) 

10:55 Lesznowola ul. Słoneczna (przystanek ZTM 02 -przy słoniu)  



6 
 

11:00 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 12 (AUTOBUS NR 7) 

Nowa Wola ul.  Krasickiego (strażnica OSP– przystanek autobusowy 02) 

Nowa Wola ul. Krasickiego (światła– przystanek autobusowy Postępu 02) 

10:40 Nowa Wola ul. Postępu / Stadion (przystanek autobusowy ZTM Postępu 03) 

10:42 Zgorzała ul. Postępu /Akademia Dziecka/ 

10:43 Zgorzała ul. Postępu – przystanek autobusowy w pobliżu ul. Cyraneczki 

10:44 Zgorzała ul. Postępu / ul. Karczunkowska (przystanek przed rondem – przystanek 

Zgorzała 03) 

10:47 Zamienie ul. Arakowa /przedszkole/ 

10:50 Zamienie /Osiedle Wśród Pól/ 

10:53 Nowa Wola ul. Plonowa 28 

10:55 Nowa Wola ul. Plonowa  / róg ul. Żonkili 

11:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 13 (AUTOBUS NR 2) 

10:26 Wilcza Góra ul. Żwirowa (przystanek autobusowy Wilcza Góra 01) 

10:28 Wilcza Góra ul. Mazowiecka (przystanek autobusowy Bobrowiec Żwirowa 01) 

10:32 Jazgarzewszczyzna ul. Orężna / ul. Krzywa (przystanek przy kapliczce) 

10:34 Łoziska ul. Leśna / ul. Podleśna (przystanek autobusowy Łoziska 02) 

10:36 Łoziska ul. Leśna (przystanek autobusowy Leśna 02) 

10:37 Łoziska ul. Leśna / ul. Prosta (wiata) 

10:38 Kolonia Lesznowola ul. Postępu (przystanek autobusowy Kolonia Lesznowola 01) - 

przystanek tymczasowy  

10:42 Łoziska ul. Fabryczna / róg ul. Złotych Łanów (tymczasowe miejsce zbiórki) 

10:45 Stara Iwiczna ul. Fabryczna / róg ul. Kolejowa (przystanek tymczasowy) 

10:48 Stara Iwiczna ul. Słoneczna / ul. Kielecka (przystanek ZTM 01) 

10:51 Stara Iwiczna ul. Słoneczna (osiedle przy nr 105 – przystanek autobusowy Krótka 01) 

11:00 Szkoła Lesznowola i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 14 (AUTOBUS NR 4) 

10:31 Władysławów ul. Wojska Polskiego /pętla/  

10:33 Władysławów ul. Wojska Polskiego /sklep/ 

10:36 Władysławów ul. Wojska Polskiego / ul. Zielona (przystanek ZTM 01) 

10:39 Wilcza Góra ul. Jasna / ul. Anielska  



7 
 

10:41 Wilcza Góra ul. Jasna 8 

10:43 Wilcza Góra ul. Wojska Polskiego / ul. Przyleśna 69 

10:44 Wilcza Góra ul. Przyleśna / ul. Polna 

10:45 Wilcza Góra ul. Przyleśna 47/49 

10:46 Wilcza Góra ul. Przyleśna 23A 

10:51 Lesznowola ul. Okrężna / ul. Wilcza  

10:53 Lesznowola ul. Okrężna / ul. G. Zajączka 

11:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

TRASA NR 15 (AUTOBUS NR 5) 

10:33 Nowa Iwiczna ul. Kielecka 66  

10:35 Nowa Iwiczna ul. Cisowa 

10:41 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Kormoranów (plac zabaw) 

10:43 Zgorzała ul. Kukułki / ul. Pliszki – (początek osiedla) 

10:48 Nowa Wola ul. Krasickiego / ul. Miodunki (przystanek autobusowy 01)  

10:49 Nowa Wola ul. Krasickiego / róg ul. Dzikiej Róży – przystanek autobusowy 01  

11:00 Szkoła  Lesznowola ul. Szkolna 6 i ul. Szkolna 16 (budynek przedszkola) 

 

 

POWRÓT UCZNIÓW ZE SZKOŁY 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

AUTOBUS NR 1: TRASA NR 16, TRASA NR 17, TRASA NR 18, TRASA NR 19 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

1. Szkoła Lesznowola 

2. Lesznowola ul. Poprzeczna 36 

3. Lesznowola ul. Poprzeczna 54 /osiedle/ 

4. Janczewice ul. Jedności 30 /osiedle Magnolia / 

5. Podolszyn Stary ul. Polna /sklep/ 

6. Podolszyn / rondo / 

7. Janczewice ul. Jedności 133 

8. Janczewice ul. Jedności /sklep/ 

9. Lesznowola ul. Żytnia / Eveline Cosmetics / 

10. Lesznowola ul. Słoneczna / ul. Biedronki/Żytnia (przystanek ZTM) 

11. Magdalenka ul. Słoneczna / ul. Graniczna ( osiedle ) 

12. Łazy /rondo/ 

13. Magdalenka ul. Podleśna 

14. Magdalenka ul. Sosnowa 

15. Magdalenka ul. Lipowa / ul. Leśna 

16. Magdalenka  ul. Leśna / ul. Jarzębinowa  

17. Magdalenka ul. Leśna 85 / róg ul. Końcowa 



8 
 

18. Lesznowola ul. Słoneczna / róg ul. Końcowa (przystanek ZTM) 

19. Lesznowola ul. Słoneczna (przystanek ZTM -przy słoniu) 

AUTOBUS NR 7: TRASA NR 20, TRASA NR 21, TRASA NR 22, TRASA NR 23 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

Szkoła Lesznowola 

Nowa Wola ul. Krasickiego (strażnica OSP) 

Nowa Wola ul. Krasickiego światła – przystanek autobusowy  

1. Nowa Wola ul. Postępu / Stadion przystanek autobusowy ZTM Postępu 03 

2. Zgorzała ul. Postępu /Akademia Dziecka/ 

3. Zgorzała ul. Postępu – przystanek autobusowy w pobliżu ul. Cyraneczki 

4. Zgorzała ul. Postępu / ul. Karczunkowska (przystanek przed rondem – przystanek 

Zgorzała 03) 

5. Zamienie ul. Arakowa /przedszkole/ 

6. Zamienie /Osiedle Wśród Pól/ 

7. Nowa Wola ul. Plonowa 28 

8. Nowa Wola ul. Plonowa  / róg ul. Żonkili 

AUTOBUS NR 2: TRASA NR 24, TRASA NR 25, TRASA NR 26, TRASA NR 27 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

1. Szkoła Lesznowola 

2. Lesznowola ul. Okrężna / ul. G. Zajączka 

3. Lesznowola ul. Okrężna / ul. Wilcza  

4. Kolonia Lesznowola ul. Postępu (przystanek autobusowy Kolonia Lesznowola 01) - 

przystanek tymczasowy 

5. Łoziska ul. Fabryczna / róg ul. Złotych Łanów (tymczasowe miejsce zbiórki) 

6. Stara Iwiczna ul. Fabryczna / róg ul. Kolejowa (przystanek tymczasowy) 

7. Stara Iwiczna ul. Słoneczna / ul. Kielecka (przystanek ZTM 01) 

8. Stara Iwiczna ul. Słoneczna (osiedle przy nr 105 – przystanek autobusowy Krótka 01) 

AUTOBUS NR 4: TRASA NR 28, TRASA NR 29, TRASA NR 30, TRASA NR 31 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

1. Szkoła Lesznowola 

2. Łoziska ul. Leśna (przystanek Kolonia Lesznowola 03) 

3. Łoziska ul. Leśna (przystanek autobusowy 01, 02) 

4. Łoziska ul. Leśna / ul. Podleśna (przystanek autobusowy 01, 02) 

5. Jazgarzewszczyzna ul. Orężna / ul. Krzywa (przystanek przy kapliczce) 

6. Łoziska  ul. Leśna / ul. Postępu (przystanek autobusowy) 

7. Wilcza Góra ul. Żwirowa (przystanek autobusowy Bobrowiec 01, 02) 

8. Wilcza Góra ul. Żwirowa (przystanek autobusowy Wilcza Góra 01, 02) 

9. Władysławów ul. Wojska Polskiego /sklep/ 

10. Władysławów ul. Wojska Polskiego /pętla/ 

11. Władysławów ul. Wojska Polskiego / ul. Zielona (przystanek ZTM) 

12. Wilcza Góra ul. Jasna / ul. Anielska  

13. Wilcza Góra ul. Jasna 8 

14. Wilcza Góra ul. Wojska Polskiego / ul. Przyleśna 69 

15. Wilcza Góra ul. Przyleśna / ul. Polna 



9 
 

16. Wilcza Góra ul. Przyleśna 47/49 

17. Wilcza Góra ul. Przyleśna 23A 

AUTOBUS NR 5: TRASA NR 32, TRASA NR 33, TRASA NR 34, TRASA NR 35 

GODZ.: 10:00, 11:15, 12:00, 13:30 

1. Szkoła Lesznowola 

2. Nowa Wola ul. Krasickiego / róg ul. Dzikiej Róży – przystanek autobusowy 

3. Nowa Wola ul. Krasickiego / ul. Miodunki (przystanek autobusowy) 

4. Nowa Iwiczna ul. Cisowa 

5. Zgorzała ul. Kukułki / ul. Kormoranów (plac zabaw) 

6. Zgorzała ul. Kukułki / ul. Pliszki – (początek osiedla) 

7. Nowa Iwiczna ul. Kielecka 66 

8. Stara Iwiczna ul. Słoneczna / ul. Kielecka (przystanek ZTM 01) 

9. Stara Iwiczna ul. Słoneczna (osiedle przy nr 105 – przystanek autobusowy Krótka 01) 

 

TRASA 36: NA GODZ. 16:15 ZOSTAJE JEDEN DUŻY AUTOBUS „AWARYJNY”, 

ABY ODWIÓZŁ DZIECI, KTÓRE ZOSTANĄ DO TEJ GODZINY W SZKOLE. 

TRASY ŁĄCZONE. 

 

 

UWAGA! Mogą wystąpić zmiany czasu dojazdu autobusów do przystanków z przyczyn 

niezależnych od przewoźnika.  

 

 


